
Tab.č. 46 Vysoké školy – studia, absolvování  podle formy a typu studijního programu, podle státního občanství
stav matriky k 20.1.2015

Celkem studenti 356 179 269 330 161 694 30 766 63 920 12 950 86 849 49 469 1 925 24 014 11 441
  z toho ženy 200 408 149 640 87 911 19 757 35 857 6 115 50 768 29 639 1 756 14 667 4 706
Absolventi 88 681 63 688 35 145 5 088 22 862 593 24 993 13 368 283 9 485 1 857
  z toho ženy 53 818 37 542 20 855 3 368 13 069 250 16 276 9 067 258 6 149 802

Celkem studenti 314 308 232 678 141 858 23 844 56 217 10 759 81 630 47 068 1 912 22 638 10 012
  z toho ženy 178 021 130 110 77 495 15 653 31 889 5 073 47 911 28 244 1 744 13 816 4 107
Absolventi 80 350 57 106 31 850 4 206 20 564 486 23 244 12 598 280 8 723 1 643
  z toho ženy 49 209 34 012 19 113 2 854 11 839 206 15 197 8 576 256 5 660 705

Celkem studenti 41 871 36 652 19 836 6 922 7 703 2 191 5 219 2 401 13 1 376 1 429
  z toho ženy 22 387 19 530 10 416 4 104 3 968 1 042 2 857 1 395 12 851 599
Absolventi 8 331 6 582 3 295 882 2 298 107 1 749 770 3 762 214
  z toho ženy 4 609 3 530 1 742 514 1 230 44 1 079 491 2 489 97

1) 

2)

3)

ukazatel

fyzické osoby celkem na všech vysokých školách v ČR

Celkem

v prezenčním studiu v distančním a kombinovaném studiu 3)

celkem

v typu studijního programu

celkem

v typu studijního programu

bakalář-
ském

Včetně studentů na studijních pobytech

doktor-
ském

Vysoké školy celkem

Studující se státním občanstvím ČR

Studující se cizím státním občanstvím 

Magisterské studium v délce 1 až 3 roky, které je pokračováním studia bakalářských programů
Magisterské studijní programy v délce 4 až 6 let

magister-
ském2)

navaz.
magister-

ském1)

doktor-
ském

bakalář-
ském

magister-
ském2)

navaz.
 magister-

ském1)


